２０２４年７月５日

お客様各位

１１階 「ザ・ノース・フェイス キッズ」商品回収のお知らせ

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、１１階 「ザ・ノース・フェイス キッズ」にて販売いたしました、下記の６商品につきまして、はっ水

機能がある旨を表記していた商品に当該機能がなかったことが判明いたしました。

お買上いただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに、誠に恐れ入ります

が下記のお問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願いいたします。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブランド名 ： ザ・ノース・フェイス

該当商品 ：  ①Kids’Summer Cooling Cap（NNJ02207） ５，５００円（税込）

２０２３年４月１日～２０２４年４月１２日 販売分

         カラー：TW（TNF キャンプホワイト）・TV（TNF キャンプネイビー）

②Kids’Summer Cooling Hat（NNJ02206） ６，０５０円（税込）

２０２３年４月１日～２０２４年４月１２日 販売分

カラー：TW（TNF キャンプホワイト）・TV（TNF キャンプネイビー）

      ③Kids’TNF Be Free Shield Hat（NNJ02105） ６，０５０円（税込）

２０２３年４月１日～２０２４年４月１２日 販売分

         カラー：K（ブラック）・ＵＢ（ユーティリティブラウン）・ＮＴ（ニュートーブ）

④Firefly Shirt（NRJ62321） １２，１００円（税込）

２０２３年８月１日～２０２４年４月１２日 販売分

         カラー：KT（ケルプタン）・NT（ニュートープ）

⑤Firefly Bib（NBJ82329） １３，２００円（税込）

２０２３年８月１日～２０２４年４月１２日 販売分

         カラー：KT（ケルプタン）・NT（ニュートープ）

⑥Baby Trucker Cap（NNB42311） ４，１８０円（税込）

２０２３年８月１日～２０２４年６月１９日 販売分

         カラー：KT（ケルプタン）・ＢＢ(ボイゼンベリー)・Ｋ(ブラック)

【お問合せ窓口】 株式会社ゴールドウィン カスタマーサービスセンター

電話番号：フリーダイヤル ０１２０－３０７－５６０

受付時間：午前９時３０分～午後５時 （土曜・日曜・祝日を除く）

以上